SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 430/GR/UFFS/2021

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 373/GR/UFFS/2021 - SELEÇÃO DE BOLSISTA

PARA ATUAR JUNTO AO DEPARTAMENTO DE PROPRIEDADE INTELECTUAL

DA UFFS E NAS ATIVIDADES LIGADAS A REDE CATARINENSE DE NÚCLEO DE

INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, e considerando o EDITAL Nº 373/GR/UFFS/2021 e o EDITAL Nº

405/GR/UFFS/2021, torna público o edital de resultado final, em conformidade com os critérios

da Chamada Pública FAPESC nº 14/2019 - Programa de apoio à consolidação de Núcleos de

Inovação Tecnológica(NIT) de instituições de pesquisa científica e tecnológica no estado de

Santa Catarina.

1 CLASSIFICADOS
Nome do candidato Classificação

Thuanne Braúlio Hennig 1º

Kauane Andressa Flach 2º

Suelen Priscila Buffon 3º

Maria Cristina do Nascimento 4º

Andressa Schardosin 5º

Thiago Yuji Kobayashi 6º

Cleide Trapp 7º

Dalton Adolfo Müller 8º

Daniela Feliciano 9º

2 DESCLASSIFICADOS
Nome do candidato Item edital

Aline Conte 5.2

Amanda Cristina Grotto Silva 5.2

3 A classificação está em ordem decrescente de pontuação, atendendo aos critérios estabelecidos

no EDITAL Nº 373/GR/UFFS/2021 e no EDITAL Nº 405/GR/UFFS/2021.

4 Pedido de reconsideração recebido e respondido: Suelen Priscila Buffon.

5 Será mantido contato com o candidato classificado por meio do número de telefone e e-mail

informado na inscrição, agendando entrevista com orientações referente ao cadastramento do

bolsista na Plataforma FAPESC e respectivos documentos obrigatórios.

Chapecó-SC, 13 de maio de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0373
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0405
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0405
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0373
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0405